ORÉMUS.

Dómine Jesu Christe, qui dixísti: Pétite et accipiéts, quáerite et inveniéts, pulsáte et aperiétur vobis, quáesumus, da nobis peténtibus diviníssimi tui amóris afféctum, ut te toto corde, ore et ópere diligámus et a tua numquam laude cessémus.

Sancti Nóminis tui, Dómine, timórem páriter et amórem fac nos habére perpéturn, quia numquam tua gubernatióne destituis, quos in soliditaté tuæ dilectiōni instituis. Qui vivis et regnas in sáecula sǽculorum,
 Amen.

Litaniæ de Sacro Corde Jesu.

Indulgéntia 300 dierum huiusmodi Litanias cum adnexis precibus tum privatim tum publice devote recitantibus vel decantantibus. (Leo XIII. 2. Aprilis 1899).

Kyrie eleison.
 Christe eleison.
 Kyrie eleison.

Christe, audi nos,
 Christe, exaudi nos.
 Pater de cœlis Deus, miserére nobis.
 Fili Redémptor mundi Deus, miserére.
 Spiritus Sancte Deus, miserére.
 Sancta Trinitas, unus Deus, miserére.
 Cor Jesu Fili Patris ætérfni, miserére.
 Cor Jesu, in sinu Virginis Matris a Spíritu
 Sancto formátum, miserére.
 Cor Jesu, Verbo Dei substancialiter unitum, miserére.
 Cor Jesu, Maiestatis infinitæ, miserére.
 Cor Jesu, templum Dei sanctum, miserére.
 Cor Jesu, tabernáculum Altissimi, miserére.
 Cor Jesu, domus Dei et porta cœli, miserére.
 Cor Jesu, fornax ardens caritatis, miserére.
 Cor Jesu, iustitiae et amoris receptaculum, miserére.
 Cor Jesu, bonitatem et amore plenum, miserére.
 Cor Jesu, omni laude dignissimum, miserére.
 Cor Jesu, rex et centrum omnium cordium, miserére.
 Cor Jesu, in quo hábitat omnis plenitudo di-
 vinitatis, miserére.
 Cor Jesu, in quo Pater sibi bene complácuit, miserére.
 Cor Jesu, de cuius plenitudine omnes nos
 accépimus, miserére.
 Cor Jesu, desidérium collum æternorum, miserére.
 Cor Jesu, pátiens et multæ misericordiæ, miserére.
 Cor Jesu, dives in omnes qui invocant Te, miserére.
 Cor Jesu, fons vitae et sanctitatis, miserére.
 Cor Jesu, propitiatio pro peccatis nostris, miserére.
 Cor Jesu, saturatum oppróbiis, miserére.
 Cor Jesu, attritum propter scélera nostra, miserére.
 Cor Jesu, usque ad mortem obediens factum, miserére.
 Cor Jesu, fons totius consolatiónis, miserére.
 Cor Jesu, vita et resurrectio nostra, miserére.
 Cor Jesu, pax et reconciliatio nostra, miserére.
 Cor Jesu, víctima peccatorum, miserére.
 Cor Jesu, salus in Te sperantium, miserére.

Cor Jesu, spes in Te moriéntium, miserére.
 Cor Jesu, delíciæ Sanctórum ómnium, miserére.
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Dómine.
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exaudi nos, Dómine.
 Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis